陽明醫院附設護理之家

106年暑期學生志工招募簡章

一、主旨：

1. 協助前來本護家接受照護之住民與家屬，得到最妥善、親切的關懷

與協助。

2. 提供參與社會服務的機會，並從中培養助人最樂、服務至上的人生

觀。

二、邀請對象：限國三以上之在學學生，願意擔任短期、長期、或活動志

工，肯學習，對醫院、長照機構志願服務工作有興趣，願

配合相關規定者。

三、服務內容：

陪同及協助長輩進行各項日常活動，如：推輪椅、物品整理、生活行

動協助(用餐、走路)、關懷聊天、活動辦理及參與、引導訪客簽到或

其他依實際需求排定之直接、間接服務工作。

四、服務時間：上午08：30-11：30  下午14：00-17：00

五、報名時間：106年06月01日~106年06月10日。

六、報名方式：

請上陽明醫院附設護理之家官網>>最新消息>>106年暑期學生志工招

簡章>>挑選梯次，進入報名系統。

七、報名注意事項：

1. 預計招收名額、時段如下，額滿為止。

梯次 時段 人數

一 7/03-7/14 0830-1130 6

二 7/03-7/14 1400-1700 6

三 7/17-7/28 0830-1130 6

四 7/17-7/28 1400-1700 6

五 7/31-8/11 0830-1130 6

六 7/31-8/11 1400-1700 6

七 8/14-8/25 0830-1130 6

八 8/14-8/25 1400-1700 6

2. 報名時請注意梯次時間，錄取者不得隨意更改梯次。

3. 每人限報名一梯次。

http://www.ymhospital.com.tw/YM_Nursing_Home

4. 資格不符、資料填寫不齊全者，恕不受理。

5. 106/06/20(二)於本護理之家網頁公告錄取名單。

6. 欲棄權者，務必請於6/26(一)前電話告知社工室；棄權之名額，自

候補名單依序遞補。

八、職前訓練日期：106年07月01日(星期六)上午09：00-11：00

地點：陽明醫院八樓會議室

時間 內容

09：00~09：30 學生志工報到

09：30~10：20 本院簡介及服務相關規定

10：20~11：00 院內服務單位說明

11：00~ 賦歸

1. 需親自出席並全程參與，未滿18歲之學生志工請繳交「學生志工家

長同意書」，請自行於網路上下載。

2. 職前訓練不納入志工服務時數。

3. 若需寄發時數證明，請於服務結束後繳5元郵票1張，信封由本機構

提供，現場領取證書者不用繳；服務結束後7天可領取證書。

九、諮詢電話： (05) 2252007  社工師 侯迦玲

https://drive.google.com/open?id=0B9x2sOsLDEbkVEp6OUM0bnZqeDg
https://drive.google.com/open?id=0B9x2sOsLDEbkVEp6OUM0bnZqeDg

學生志工家長同意書

茲因為使貴子弟得參與本護理之家志願服務工作，我們需要您的同意，同

時需要您協助貴子弟在此志願服務中獲得正面的經驗。如您同意讓貴子弟在本

院擔任志工，請簽署這份同意書。如果您有任何疑問，或者想獲得進一步的資

訊，歡迎您致電本護理之家社工師，電話 05-2252007 。 敬祝

  喜 樂、健 康、平 安

陽明醫院附設護理之家  敬上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

茲因本人了解本人之子女________________有意參與貴護理之家(嘉義陽明

醫院附設護理之家)志工服務，在此同意他（她）被貴護理之家錄用後，於貴護

理之家擔任志工。本人了解其在貴護理之家中將接受適當之引導與訓練課程，

確保其工作安全，以及工作表現，同時他（她）必須遵守該志願工作之所有工

作要求，包括準時出席，以及醫院、護理之家政策與規定。本人了解其貢獻所

有服務，將不會接受金錢報酬。

法定代理人(未成年之參賽人家長或監護人)

姓名：__________________  （簽章）   與志工關係：___________________

日期：__________________   連絡電話：